INDICO ao Chefe do Executivo na forma regimentar, que seja providenciado
a construção de muro de contenção, tambem coúecido como muro de arrimo ou
sustentação na Travessa Água Fria, próximo ao no540.

ESTADO DO RIO DEJANEIRO
CAMARA MUNIC

Protocolo IPAL DE MENDES
Legislativo

N'
Da

As
ta

s.

WL
TOLL

CÂuana Mururcrpar DE MENDEs

INDICAÇÃO CMM No 175|2O22(ESMS No02a

Ássunto: MURO DE CONTENÇÃO NA TRÁVESSA ÁCUe nnle

RequerenÍe: VEREADORA EDILENE DA S. M. DOS SANTOS

Requefido: PREFEITO JORGE I{ENRTeUE COSTA DE OLIVEIRA

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente TNDICAÇÃO, o referido locar encontra-se em
péssimas condições, ocasionando insegurança e desconforto aos moradores e
também a qualquer pessoa que utilize a mencionada via.

Sala das Sessões, em 03 de agosto de 2022.

rt\(
EDILETT-E DA SILV MARTINS DOS SANTOS

LIOO XO E XPÉOIE NTE

etú rú r2ol2'

COPIA

, 66 - CENTRO _ CEP 26700.000 _ MENDES _

1246s-3315
PORTAL: www.mendes. rj.leg. br

RUA ALBERTO TORRES
RJ - TELEFONES: (24) 246s-2336

çàslG

VEREADORA SOLTDARIEDADE